

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Jilem

Jilem 23

378 53 Strmilov

ŽADATEL¹:

Jméno: Martin.....

Příjmení: Florec.....

Titul:

Datum narození: 29. 7. 1977.....

Adresa trvalého pobytu:

Ulice:Čebín..... **č.p.** 234.....

Město:Čebín..... **PSČ**66423..... **Stát:** ČR.....

Telefon:

Adresa pro odpověď²: Čebín 234, 664 23 Čebín, ČR.....

Předmět žádosti³:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. *sociální služby pro Obec Jilem Jihočeského kraje*.....
2. *dotace čerpané ze kterých programů název dotačního programu a období čerpání dotací*
3.

Požadované informace prosím zašlete v elektronické formě na adresu datové schránky číslo dyq74i7 pro odpověď.

V Čebíně..... dne 3. 2. 2021.....

Florec Martin

.....

podpis žadatele

¹ Žadatel je povinen vyplnit všechny požadované údaje.

² Žadatel uvede zasílací údaj, na nějž má být odpověď zaslána (např.: emailovou adresu, poštovní adresu, číslo datové schránky apod.).

³ Žadatel uvede srozumitelným způsobem a co nejpřesněji, o jaké informace žádá (příp. své dotazy).

⁴ Žadatel může upravit číslování dle rozsahu a potřeb své žádosti.

Obec Jilem
Jilem 23
378 53 Strmilov

Martin Florec
Čebín 234
66423 Čebín

15.2.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací o svobodném přístupu k informacím

Obec Jilem tvoří jedna místní část. V obci se nenachází ZŠ, MŠ ani školní družina. Sociální služby obec neposkytuje. Fotbalové hřiště, kino, ani sauna zde není. Obec disponuje pouze tenisovým kurtem. Nejbližší obchodní centra jsou v Dačicích (20 km), v Jindřichově Hradci (27 km), čerpací stanice se nachází v obci Studená (2 km) – omezená možnost parkování.

S pozdravem

Jaroslav Šlesinger

Starosta obce